
 

                                                                                 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 12 листопада 2021 року                                                                                      № 03/21-21 

м.Бурштин 

 

Про внесення змін до «Програми розвитку 

галузі культури Бурштинської міської 

територіальної громади на 2021-2023» 

 

 

Керуючись ст.25, ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні, 

враховуючи пропозиції постійних депутатських комісій, міська рада 

вирішила: 

1. Внести зміни до «Програми розвитку галузі культури Бурштинської міської 

територіальної громади на 2021-2023», прийнятої рішенням сесії Бурштинської міської ради 

від 11 грудня 2020 року №17/2-20 (зі змінами від 20 серпня 2021 року №05/17-21), а саме: 

внести п.15 «Створення та розвиток туристичних інфраструктурних об’єктів», згідно 

Додатку. 

2. Координацію роботи та узагальнення інформації покласти на відділ культури,  

туризму і зовнішніх зв’язків Бурштинської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови 

з питань діяльності виконавчих органів влади Володимира Чуйка, постійну комісію з питань 

гуманітарної сфери Ігоря Харіва та начальника відділу культури, туризму і зовнішніх 

зв’язків Бурштинської міської ради Юліану Степась. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Василь АНДРІЄШИН



 

Додаток 

до рішення міської ради  
від 12.11.2021 № 03/21-21 

 

 

№ 

п/п 
Найменування заходу Виконавець 

Термін виконання 

Орієнтовний обсяг 

фінансування 

(тис.грн.) Очікуваний 

результат 
2021р. 2022р. 2023р. 

Місцевий 

бюджет 

Інші 

джерела 

тис.грн. тис.грн. тис.грн. тис.грн. тис.грн. 

      

15. 

Створення та розвиток 

туристичних 

інфраструктурних об’єктів: 

 

Відділ 

культури, 

туризму і 

зовнішніх 

зв’язків 

Бурштинської 

міської ради 

 

В межах 

бюджетних 

призначень 

 

В межах 

бюджетних 

призначень 

 

  

Підвищення 

туристичної 

привабливості 

та збільшення 

кількості 

туристів на 

території 

Бурштинської 

ТГ 

- Облаштування 

відпочинкового комплексу 

«Садиба Гаймана», село 

Старий Мартинів 

 

285,0  285,0 

- Створення туристично - 

екскурсійних об’єктів на 

березі ріки в релігійно – 

історичному центрі «Гора над 

Дністром» село Новий 

Мартинів 

 

585,0 286,0 299,5 

 

 

 

Секретар ради                                                                Роман ІВАНЮК 

 


